REAL ESTATE

(3 ANTALYA

antalya




Titulo de la propiedad:

Precio:

Tipo de propiedad:
Area:

Pais:

Ciudad:

Estado:

Edad:

Numero de habitaciones:
Dormitorio:

Sala de estar:
Banos:

Dentro del complejo:
Gimnasio:

Estacionamiento cerrado:

Area para nifos:
Garaje:
Sauna:

Apartamento en venta en Dubdi dentro del complejo
comercial Avanti Tower.
475.000 EUR
Apartamento
69 m2
Emirates
Dubai
En venta
0
1+1
1
1
1
Si
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
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